



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění:

Čl. I Smluvní strany

BDS Benešov s.r.o.

zastoupená: Davidem Božovským, jednatelem společnosti
sídlo: Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov
IČ: 27238717
DIČ: CZ27238717
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 247476676/0300
Telefon: 603 805 869
e-mail: bozovsky@bdsbenesov.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského v Praze, vložka C 106790 (dále jen „zhotovitel“)

a

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: JUDr. Radimem Pilařem, vedoucím odboru správy majetku
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon: 974 861 938
Fax: 974 861 846
e-mail: stckraj@mvcz.cz

(dále jen „objednatel“)

Čl. II Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást smlouvy k provedení stavebního díla – **Stavební úpravy objektu OOP Týnec nad Sázavou.**
2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy obsažené v příloze č.1 a 2. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

Čl. III Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do **10 dnů** od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do **2 měsíců** od podpisu smlouvy o dílo.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do **5 dnů** po nabytí účinnosti této smlouvy.
4. Místo plnění: **Obvodní oddělení Týnec nad Sázavou, Sadová 154, Týnec nad Sázavou.**

Čl. IV Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH	399.754,22 Kč
DPH 21% ve výši	83.948,40 Kč
CELKEM	483.702,62 Kč

Slovy: Čtyřistaosmdesáttřítisícisedmsetdva korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení díla objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a obchodního zákoníku. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou, okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátcem, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Čl. VI

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla **do 5 dnů** od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště **do 10 dnů** od podepsání zápisu o převzetí díla.

Čl. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle, nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Čl. VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po **dobu 36 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději **do 6 kalendářních dnů** od jejího doručení. Zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady **do 5 kalendářních dnů** od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu **do 30 kalendářních dní**, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Čl. IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve **výši 0,2 %** z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý, den prodlení.

Čl. X.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.
3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 7 kalendářních dnů,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. VIII.,
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VI.,
 - d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dní.
6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle, odstoupit od této smlouvy, druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Čl. XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XII. této smlouvy provádět průběžnou kontrolu díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku objednatele.

Čl. XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: **Jiří Tyrner, tel.: 725 016 181**
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: **Vít Mareš, tel.: 733 538 991, Švestka Petr, tel.: 733 538 866.**

Čl. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu objednavatele.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Příloha č. 1 „Krycí list nabídky“ sestává z jednoho listu. Příloha č. 2 Rozpočet stavební úpravy části přízemí „Objektu obvodního oddělení Policie ČR v Týnci nad Sázavou“ sestává ze čtyř listů.
7. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Za zhotovitele:

V Benešově dne: 14. 1. 2014

Božovský David
jednatel
BENEŠOV s.r.o.
Dlouhé Pole 35, 25601 Benešov
IČO: 27238717 DIČ: CZ27238717
tel.: 603 805 869

Za objednatele:

V Praze dne: 07-01-2014

JUDr. Radim Pilař
vedoucí odboru správy majetku



Krycí list nabídky

Zadavatel: PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Báních 1535, 156 000 Praha 5
IČ 751 51481

Název veřejné zakázky: *Stavební úpravy objektu OOP Týnec nad Sázavou*

Údaje o uchazeči:

Název/firma:	BDS Benešov s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Benešov – Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov
IČ:	27238717
DIČ:	CZ27238717
Statutární orgán:	David Božovský, jednatel
Pověřený zástupce – osoba oprávněná jednat za uchazeče:	David Božovský, jednatel
Kontaktní osoba:	
Jméno a příjmení:	David Božovský
Telefon:	603 805 869
E-mail:	bozovsky@bdsbenesov.cz
Úplná adresa:	Struhařov 116, 256 01 Benešov
Nabídková cena:	
Nabídková cena celkem Kč bez DPH	399 754,22 Kč
DPH 21%	83 948,40 Kč
Nabídková cena celkem včetně DPH	483 702,62 Kč

V Benešově dne 18.12.2013

BDS BENEŠOV s.r.o.

Dlouhé Pole 35, 25601 Benešov
IČO: 27238717 DIČ: CZ27238717
tel.: 603 805 869

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy části přízemí, Objektu Obvodního oddělení Policie ČR v Týnci nad Sázavou

Místo: Týnec nad Sázavou

Datum: 18.12.2013

Objednavatel: Krajské ředitelství Policie střeďočeského kraje

Projektant: Jiří Jasz. Jiřího Franka 1764, 25

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena/celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

399 754,22

HSV - Práce a dodávky HSV

113 679,25

1 - Zemní práce

5 517,99

1	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	2,169	451,00	978,22
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	5,686	135,00	767,61
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	2,323	1 100,00	2 555,30
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,323	257,00	597,01
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	11,615	20,50	238,11
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,323	150,00	348,45
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	3,519	9,46	33,29

2 - Zakládání

8 933,85

8	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m ³	2,979	2 310,00	6 881,49
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m ²	7,142	202,00	1 442,68
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m ²	7,142	45,60	325,68
11	K	274353102	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m ² hl 0,5 m	kus	2,000	142,00	284,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 841,40

12	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	2,000	164,00	328,00
13	M	59321101	Překlad RZP 179x14x14	ks	2,000	385,00	770,00
14	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	169,00	338,00
15	M	55321100	Překlad RZP 119x14x14	ks	2,000	252,00	504,00
16	K	317142221	Překlady nenosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,000	363,00	1 089,00
17	K	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 30 mm	m	1,800	30,10	54,18
18	K	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdíva tl do 80 mm přízděním	m ²	2,885	217,00	626,05
19	K	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	16,818	543,00	9 132,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 141,05

20	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,865	153,00	1 662,35
21	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,888	160,00	9 262,08
22	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,590	192,00	5 489,28
23	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	75,605	48,20	3 644,16
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,798	496,00	1 883,81
25	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	40,003	139,00	5 560,42
26	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,470	3 050,00	4 483,50
27	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,690	3 050,00	2 104,50
28	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,294	3 000,00	882,00
29	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,690	96,40	66,52
30	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	1,470	87,30	128,33
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,021	31 500,00	661,50
32	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,880	1 170,00	1 029,60
33	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	193,00	579,00
34	M	55331352	Ocelová zárubeň pro porobeton YH 100 800	ks	2,000	855,00	1 710,00
35	M	55331346	Ocelová zárubeň pro porobeton YH 100 600	ks	2,000	663,00	1 326,00
36	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	251,00	251,00
37	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	417,00	417,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

45 244,96

38	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100	m	6,910	62,70	433,26
39	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	54,190	65,70	3 560,28
40	K	953312111	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm	m2	5,777	69,00	398,61
41	K	953888888	Kotevní sloupku SL 1 závitová tyč M14 [™] DL.250mm, díra pr.15mm chemická kotva	ks	6,000	525,00	3 150,00
42	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	2,000	93,30	186,60
43	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	2,000	47,70	95,40
44	K	95888R	Dodávka a montáž sklopných madel na WC dl. 850cm - cena dle dodávky a výběru	ks	2,000	2 250,00	4 500,00
45	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,600	82,70	297,72
46	K	963042819	Bourání schodiškových stupňů betonových zhotovených na místě	m	5,436	134,00	728,42
47	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,214	2 280,00	2 767,92
48	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,550	2 000,00	1 100,00
49	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	26,000	46,80	1 216,80
50	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm, vchodové dveře	m2	0,789	221,00	174,37
51	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,700	320,00	224,00
52	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,789	320,00	252,48
53	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,540	224,00	120,96
54	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,500	197,00	295,50

55	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,957	197,00	385,53
56	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	162,00	648,00
57	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	9,800	287,00	2 812,60
58	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	1,000	1 310,00	1 310,00
59	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	62,650	54,50	3 414,43
60	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,040	62,90	1 071,82

99 - Přesuny hmot a sutí

61	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,798	287,00	4 534,03
62	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,798	225,00	3 554,55
63	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	205,374	9,74	2 000,34
64	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	15,798	150,00	2 369,70
65	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,474	187,00	3 641,64

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

66	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	14,700	6,81	100,11
67	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnící stěrkou AQUAFIN-1K	m2	1,620	139,00	225,18
68	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	14,700	70,40	1 034,88
69	M	11163150	Asfaltový lak penetrační ALP	ks	4,410	550,00	2 425,50
70	M	62836	Asfaltové pasy Elastek	m2	16,905	125,00	2 113,13
71	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	58,980	3,05	179,89

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

123	K	721-1	Zdravotní instalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	68 695,50	68 695,50
-----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny

124	K	731-1	Ústřední vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	15 159,00	15 159,00
-----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

741 - Elektromontáže

125	K	741-1	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	32 189,50	32 189,50
-----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

761 - Konstrukce prosvětlovací

72	K	761611111	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	0,560	4 530,00	2 536,80
73	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	25,360	3,77	95,61

762 - Konstrukce tesařské

74	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	13,700	34,40	471,28
75	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	13,700	29,30	401,41
76	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	8,720	5,58	48,66

763 - Konstrukce suché výstavby

77	K	763121429	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	1,232	571,00	703,47
78	K	763131571	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,700	715,00	9 795,50
79	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	13,700	22,50	308,25

80	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	13,700	18,80	257,56
81	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	27,400	27,80	761,72
82	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,700	38,20	179,54
83	M	63148100	Izolace Orsil tl. 20 mm	m2	13,974	65,00	908,31
84	M	63148106	Izolace Orsil tl. 140 mm	m2	13,974	145,00	2 026,23
85	M	283292	Parotěsná folie DELTA FOX REXLEX	m2	13,974	35,00	489,09
86	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	154,290	7,99	1 232,78

766 - Konstrukce truhlářské

28 830,66

87	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	28,997	91,30	2 647,43
88	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	0,540	499,00	269,46
89	M	61143727	Okno jednokřídlové plastové OS vel. 900/600	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
90	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	477,00	2 385,00
91	M	61160467	Dveře vnitřní křídla hladká bílá zasklení 1/3 600/1970	ks	3,000	2 850,00	8 550,00
92	M	61160527	Dveře vnitřní křídla hladká bílá zasklení 1/3 800/1970	ks	2,000	3 050,00	6 100,00
93	M	61160222	Dveře vnitřní křídla hladká bílá plně	ks	1,000	3 050,00	3 050,00
94	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	517,00	517,00
95	K	766999R	Dodávka a montáž madel na dveře - cena dle dodávky a výběru	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
96	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	286,180	0,74	211,77

767 - Konstrukce zámečnické

52 283,66

97	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	5,320	168,00	893,76
98	M	553-1	Dodávka ocelového tábradli z profilů Jackl galvanicky pozinkováno dl. 4,65 m - hmotnost cca 44 kg	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
99	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 340,00	4 340,00
100	M	767-1	Dodávka dveří vchodových hliníkových dvoukřídlových vel. 1405x2235 mm dle tabulky označ. 4L	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
101	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	407,330	1,35	549,90

771 - Podlahy z dlaždic

26 307,29

102	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	23,880	66,50	1 588,02
103	M	59761416	Soklík keramický dl. 300mm - cena dle oddávky a výbru investora	ks	81,192	33,00	2 679,34
104	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	20,400	259,00	5 283,60
105	M	59761408	Dlažba keramická TAURUS - cena dle dodávky a výběru	m2	20,808	179,00	3 724,63
106	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	14,700	264,00	3 880,80
107	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	6,902	264,00	1 822,13
108	M	5978	Dodávka dlaždic PARADIS 328/162/22 mm	m2	7,040	299,00	2 104,96
109	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	14,700	8,50	124,95
110	M	597614	Dlažba keramická sociální zařízení - cena dle dodávky a výběru	m2	14,994	199,00	2 983,81
111	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	20,400	36,80	750,72
112	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	249,420	5,47	1 364,33

776 - Podlahy povlakové

589,12

113	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	9,100	64,50	586,95
114	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	5,860	0,37	2,17

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

28 336,96

115	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	57,888	314,00	18 176,83
116	M	781-1	Obkladačky bělinové - cena dle dodávky a výběru investora	m ²	59,046	159,00	9 388,31
117	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	275,650	2,80	771,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 388,38

118	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	97,869	28,80	2 818,63
119	K	784461111R	Nátěr Linktusta	m ²	33,850	135,00	4 569,75

VP - Vícepráce

0,00